

# CENOVÁ NABÍDKA - ROZPOČET

**Stavba: Rekonstrukce části chodníku Elišky Přemyslovny Objekt:**

Objednatel: MČ Praha Zbraslav

Zhotovitel

**P-V rekultivace s.r.o.**

Zpracoval:

Ing. Nosek Vlád.

Místo: Praha Zbraslav-ul. Elišky Přemyslovny

Datum:

17 dubna 2019

č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

## HSV Práce a dodávky HSV 399 309,90 1 Zemní práce 109 224,55

1	23 1	112201118	Odstranění pařezů D do 0,9 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
2	22 1	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	262,000	175,00	45 850,00
3	22 1	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	45,000	57,00	2 565,00
4	22 1	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	114,000	40,00	4 560,00
5	00 1	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	39,300	149,00	5 855,70

262\*0,15 39,300

6	00 1	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	19,650	25,00	491,25
---	---------	-----------	--	----	--------	-------	--------

"50% z výměry" 39,3\*0,5 19,650

7	00 1	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	39,300	262,00	10 296,60
8	00 1	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	275,100	20,00	5 502,00

39,3\*7 275,100 Součet 275,100

9	00 1	171201211-R1	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	78,600	270,00	21 222,00
---	---------	--------------	--	---	--------	--------	-----------

39,3\*2 78,600

10	00 1	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	262,000	11,00	2 882,00
----	---------	-----------	--	----	---------	-------	----------

## 5 Komunikace pozemní 170 273,80

11	22 1	564851111-R2	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	262,000	168,00	44 016,00
12	22 1	577124111-R3	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 35 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	78,600	273,00	21 457,80

"vyrovnávka 30%" 262\*0,30 78,600

13	22 1	577144111-R4	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	262,000	400,00	104 800,00
----	---------	--------------	--	----	---------	--------	------------

## 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 149,78

14	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	114,000	198,00	22 572,00
15	592	59217037-R5	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm	m	117,420	74,00	8 689,08
16	221	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	45,000	215,00	9 675,00
17	583	58380220-R6	krajiník kamenný žulový silniční 110x250x800-2500mm	m	5,150	550,00	2 832,50

18	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,180	2 840,00	9 031,20
19	221	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	25,000	50,00	1 250,00
20	221	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	25,000	42,00	1 050,00
21	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	25,000	82,00	2 050,00
		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>53 343,56</b>
22	006	997006512	Vodorovné doprava sut) s naložením a složením na skládku do 1 km	l	62,200	145,00	9 019,00
23	006	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	995,200	13,00	12 937,60
24	221	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	4,560	209,00	953,04
25	013	997223845-R7	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	57,640	528,00	30 433,92
		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>9 318,21</b>
26	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	145,597	64,00	9 318,21

Práce a dodávky HSV bez DPH  
DPH 21%

399 309,90  
83 855,08

**Práce a dodávky HSV včetně DPH**

**483 164,98**